$s    249,450- SOBRE FACTURA N° 00006-00073299 COT u$s
228,050 - REC N° 100107336

Cheques a la orden de DELGA S.A.I.C.y F. 0,00
0,00Descuentos:

37.036,45Subtotal:

Total Bruto:

21.00%I.V.A. Insc.: 7.777,65
0,00

Percep. Tucuman 0,00

Percep. Bs As

Percep. Misiones:

44.814,10$

Son pesos CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CATORCE CON 10 CTVOS.

Percep. CABA: 0,00

0,00

TOTAL
.

Percep. Salta: 0,00

ORIGINAL-CLIENTEC.A.E.: 73258004757250 Vto.:01/07/2023